ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2016 г. N 39-пп

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях содействия развитию конкуренции в Иркутской области, руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области постановляет:

1.   Определить   министерство   экономического   развития   Иркутской    области    уполномоченным
исполнительным   органом   государственной   власти   Иркутской    области    по    содействию    развитию
конкуренции в Иркутской области и на осуществление полномочий, функций в соответствии со стандартом
развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением  Правительства
Российской Федерации от 5 сентября 2015 года N 1738-р.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора

Иркутской области - Председателя
Правительства Иркутской области

В.И.КОНДРАШОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.10.2017

Постановление Правительства Иркутской области от 27.01.2016 N
39-пп
"Об уполномоченном исполнительном органе государстве...

consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD2F5AA06D5824713D932BD041DE4671B0D2087882F603354BB63989E3F02463T3J
consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD2F5AA06D5824713D932BD041DE4671B0D2087882F603354BB63989E3F02463T3J
consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD2F5AA06D5824713D932BD041DE4671B0D2087882F603354BB63989E3F021311EEDD06ETCJ
consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD2F5AA06D5824713D932BD041DE4671B0D2087882F603354BB63989E3F021311EEDD06ETCJ
consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD3157B6010228713EC820D649D31525E2D45F27D2F056750BB06CCAA7FD2163T1J
consultantplus://offline/ref=F1DC031A9089DEABD3AD3157B6010228713EC820D649D31525E2D45F27D2F056750BB06CCAA7FD2163T1J
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru